[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVCAC/080/2009 - isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de junho de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste à ilustre presença de Vossa Excelência solicitar emenda parlamentar, ou gestão junto ao Governo Estadual, para a aquisição de cobertura de 2 (duas) quadras nas escolas municipais – EMEB Izabel Motta  e EMEB Alfredo Naime.

Na oportunidade e certo de contar com sua prestimosa atenção, renovo a Vossa Excelência sinceros protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Costa
(Carlinhos Pica Pau)

VEREADOR - PV
Excelentíssimo Senhor

Camilo Gava
Digníssimo Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de

SÃO PAULO – SP.

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200